tere vitetur q statim expiratūe sua ptās vt e de offi. dele. cū super et. C. de app. ex eo. et. C. de offi. prefect. ori. si ds. et e de foro. ope. ex transmissa. ar. cōtra. s. e. nūc vero. et e de sta. mona. in singulis. **Q**uestio prima.

Dlex dyoce lana con silit in recipiente vel cathedratium vel terciam vel quartam ptem de cimaz. vel possi cū lex iurifiditōis ofilit in ofereco pē em cōferre sas tramēta. colatree re delicta. de cau lis cognoscē. qn⁹ qz lex dyocelana cōprehendit etiā legē iurifiditōis ut e de pscp. au ditis. quātū ad le gem iurifiditōis sūt epō et ecclie r monasteria oia xvij. q. ij. h. tñz et. e. mōasteria. r. C. cognouim⁹. et. xvi. q. i. interdic mus. quātū ad di ocelanā legē sele scāres. h. e. de hñf et. c. antiquos. xij. q. ij. statum⁹. h. reglāres ecclie vl monasteria nō. vt hic. c. i. r. xvi. q. i. cū. p. vtilitate r xvij. q. ij. q. sit necrū. cathedra ti cū enim non solz uerūt. h. e. q. ij. in cetera. nec pte de cimaz. xvi. q. i. cū. p. vtilitate. c. qst. et. c. decias. nec epm ad missal publicas recipiūt xvij. q. ij. lumioso. c. dudū. pstat tñ fūiciū epō vel ex prima istitutōne ut. xvij. q. ij. eleu therus. vel etiāz rōne visitatōnis ut e de pscp. cū ex officij. vel qd debetur ex ofue dme ut. xvij. q. ij. fūiciū. capelle ve ro mō. actoz. s. h. sūt epō qptum ad vtrāqz legem. x. vi. q. ij. lane. et e de pūile. cū r plā tare. s. in ecclis. nisi pleno iure fu erit mōasterio col late. h. te h. dicez m⁹. xvi. q. ij. i. pñ.

Incipit causa decima

Vidam laicus basilicā a se fa ctā a dyocelana lege segre gaē qrit. **E**ps eccliam cū oi do te sua ad suam

dispositōne ptime oedit. tādē eum cit epus. et p parrochias militibus comitatus crudeliter deseuit. q ec clehaz sunt tāqz sibi debita vsurpa re contendit. **M**odo primū queri tur an basilica cū omni dote sua ad epī ordinationē ptimeat. **S**ecdo an res ecclehaz episcopis vsurpa re liceat. **T**ertio qd nomine ca thedratici a suis sacerdotibus exige re valeat.

De prima questione sic diffi nitur in concilio ilerdenfi.

Basilica q osecrat a dyocelana le

Sex laicis. **S**e non soluitur quispiam a se factam basilicā consecrari desiderat. nequaqz eam sub monasterij specie. vbi congre gatō nō colligitur a dyocelana le ge audeat segregare. **I**tē ex cō cilio toletano. iij.

Sex laicis. sub monaste r ij. i. qst. ibi velit mōasteriū ostruē **S**bi aggrega tō. h. quot homies faciūt collegiū monachorū. hñ. duo vel tres vt e de elec. c. i. fm le ges tres. ff. de. v. h. g. netacius. h. de cō homies faciūt pñm ut. x. q. ij. vmo. ff. vi. lo. ra. l. ptor. s. i. et decē oues gregē licz qtuor vel quinqz porci gregē faciāt. ff. de abigeis. oues. h. duo nō faciūt familiam. ff.